
 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ст. Ессентукская 

22 августа 2023 г.                                                                                          № 1395 

 
О внесении изменений в постановление администрации Предгорного 
муниципального округа Ставропольского края от 14 июня 2023 г. № 935 «О 
признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов» 
 
 

В соответствии с Уставом Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края, Положением об администрации Предгорного 

муниципального округа Ставропольского края администрация Предгорного 

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                         

14 июня 2023 г. № 935 «О признании утратившими силу некоторых 

нормативных правовых актов»: 

1.1. признать утратившими силу: 

1.1.1. абзац второй, третий пункта 4; 

1.1.2. абзац четвертый пункта 9; 

1.1.3. абзацы четвертый, пятый пункта 10; 

1.1.4. абзац четырнадцатый пункта 12; 

1.1.5. абзацы второй, третий пункта 14; 

1.2. в абзаце девятом пункта 12 слово «июня» заменить словом «июля»; 

1.3. в абзаце седьмом пункта 19 цифры «07» заменить цифрами «06». 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 
Глава Предгорного 
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко 

http://www.pmosk.ru/

